ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 мая 2025 г.                                    г. Ипатово                                            № 551

О признании утратившим силу постановления администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 19 декабря 2023 г. № 1646 «Об утверждении Положения об установлении запрета на принятие муниципальными  учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями Ипатовского муниципального округа Ставропольского края обязательств, не покрываемых источниками финансирования»

	В соответствии с федеральным законом от 27 декабря 2019 г. № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 30 августа 2024 г. № 1228 «О реорганизации муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Ипатовского района Ставропольского края в форме преобразования в общество с ограниченной ответственностью Жилищно-коммунальное хозяйство» администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившим силу постановление администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 19 декабря 2023 г. № 1646 «Об утверждении Положения об установлении запрета на принятие муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями Ипатовского муниципального округа Ставропольского края обязательств, не покрываемых источниками финансирования».

	2. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края:
	2.1 разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»;
	2.2 опубликовать настоящее постановление в сетевом издании органов местного самоуправления Ипатовского муниципального округа Ставропольского края «Правовой портал Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» (https://ипатово-право.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Проект вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                             Т.А. Фоменко

Визируют:

Временно исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края, начальник отдела
социального развития и общественной
безопасности администрации Ипатовского
муниципального округа Ставропольского края                     Е.Ю. Калиниченко

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект подготовлен финансовым управлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                          Л.Г. Домовцова

Рассылка:
Дело									1
финансовое управление					1
Фоменко								1
отдел экономического развития				1
отдел образования						1
отдел культуры и молодежной политики 			1
отдел имущественных и земельных отношений		1
регистр								2
комитет по физической культуре и спорту		1
управление по работе с территориями			1
УТСЗН								1
Консультант-Плюс						1
Сайт									1
Правовой портал							1